MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Rua Elizabeth Minete Perim, S/Nº – Bairro São Rafael – 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES

28 3546-8626

ATA DE REUNIÃO REALIZADA POR VIDEOCONFERÊNCIA

Aos  dez dias do mês de  dezembro de dois mil e  vinte,  a Coordenadoria do Curso Técnico em
Agroindústria  Integrado ao Ensino Médio  realizou uma reunião por  videoconferência   na sala
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/igor-renato-bueno-ribeiro,  para  apreciação  dos  seguintes
documentos: RIT de 2019/02 (relatório individual de trabalho do segundo semestre de dois mil e
dezenove) e PIT de 2020/01 (plano individual de trabalho do primeiro semestre de dois mil e vinte)
do docente Igor Renato Bueno Ribeiro (1570568), RIT de 2020/01 (relatório individual de trabalho
do segundo semestre de dois mil e dezenove) dos docentes Admildo Costa de Freitas (1358632),
Danielle Cunha de Souza Pereira (1334865), Fabiana Carvalho Rodrigues (1833523), Flavia de
Abreu Pinheiro (1779931), Genilson de Paiva (2641464), Igor Renato Bueno Ribeiro (1570568),
Kalna  Mareto  Teao  (1378599),  Robson  Fontan  Jubini  (1911076),  Rodrigo  Paste  Ferreira
(1807778)e Sidnei Giles de Andrade (1790471) e PIT de 2020/02 (plano individual de trabalho do
primeiro semestre de dois mil e vinte) dos docentes Admildo Costa de Freitas (1358632), Danielle
Cunha de Souza Pereira (1334865),  Fabiana Carvalho Rodrigues (1833523),  Flavia de Abreu
Pinheiro (1779931), Genilson de Paiva (2641464), Igor Renato Bueno Ribeiro (1570568), Kalna
Mareto  Teao  (1378599),  Robson  Fontan  Jubini  (1911076),  Rodrigo  Paste  Ferreira  (1807778),
Sidnei Giles de Andrade (1790471) e Wilton Cardoso Soares (1891453). Participaram da reunião
Admildo  Costa  de  Freitas  (1358632),  Danielle  Cunha  de  Souza  Pereira  (1334865),  Fabiana
Carvalho Rodrigues (1833523), Flavia de Abreu Pinheiro (1779931), Genilson de Paiva (2641464),
Igor  Renato  Bueno  Ribeiro  (1570568),  Kalna  Mareto  Teao  (1378599),  Robson  Fontan  Jubini
(1911076), Rodrigo Paste Ferreira (1807778) e Sidnei Giles de Andrade (1790471).

Ao se tratar do:

• RIT 2019/02 do docente Igor Renato Bueno Ribeiro (1570568) foi aprovado.

• PIT 2020/01 do docente Igor Renato Bueno Ribeiro (1570568) foi aprovado.

• RIT 2020/01 dos docentes Danielle Cunha de Souza Pereira (1334865), Fabiana Carvalho
Rodrigues (1833523), Flavia de Abreu Pinheiro (1779931), Genilson de Paiva (2641464),
Igor  Renato  Bueno  Ribeiro  (1570568),  Kalna  Mareto  Teao  (1378599),  Robson  Fontan
Jubini (1911076), Rodrigo Paste Ferreira (1807778), Sidnei Giles de Andrade (1790471)
foram aprovados. Quanto ao documento do docente Admildo Costa de Freitas (1358632)
foi aprovado com correção.

• PIT 2020/02 dos docentes  Danielle Cunha de Souza Pereira (1334865), Flavia de Abreu
Pinheiro (1779931), Igor Renato Bueno Ribeiro (1570568), Kalna Mareto Teao (1378599),
Robson  Fontan  Jubini  (1911076),  Rodrigo  Paste  Ferreira  (1807778)  e  Wilton  Cardoso
Soares  (1891453)  foram  aprovados.  Admildo  Costa  de  Freitas  (1358632),  Fabiana
Carvalho Rodrigues (1833523), Genilson de Paiva (2641464) e Sidnei Giles de Andrade
(1790471) foram aprovados com correção.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião.

Venda Nova do Imigrante – ES, 10 de dezembro de 2020.

https://webmail.ifes.edu.br/owa/redir.aspx?C=0qEb_5C02X8zkinJJSMBwt0t1bdZnhRO36G3RkCgvmws2nh97c3YCA..&URL=https%3A%2F%2Fconferenciaweb.rnp.br%2Fwebconf%2Figor-renato-bueno-ribeiro.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/12/2020

ATA Nº 953/2020 - VNI-CCTAG (11.02.33.01.08.02.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 11/02/2021 10:46 )
ADMILDO COSTA DE FREITAS

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

VNI-CCTAG (11.02.33.01.08.02.04)

Matrícula: 1358632

 (Assinado digitalmente em 12/02/2021 10:28 )
FABIANA CARVALHO RODRIGUES

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

VNI-CCTAG (11.02.33.01.08.02.04)

Matrícula: 1833523

 (Assinado digitalmente em 11/02/2021 09:11 )
FLAVIA DE ABREU PINHEIRO

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

VNI-CCTAG (11.02.33.01.08.02.04)

Matrícula: 1779931

 (Assinado digitalmente em 11/02/2021 10:45 )
GENILSON DE PAIVA

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

VNI-CCTAG (11.02.33.01.08.02.04)

Matrícula: 2641464

 (Assinado digitalmente em 11/02/2021 08:20 )
IGOR RENATO BUENO RIBEIRO

COORDENADOR - TITULAR

VNI-CCTAG (11.02.33.01.08.02.04)

Matrícula: 1570568

 (Assinado digitalmente em 11/02/2021 10:28 )
KALNA MARETO TEAO

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

VNI-CCTAG (11.02.33.01.08.02.04)

Matrícula: 1378599

 (Assinado digitalmente em 11/02/2021 13:55 )
ROBSON FONTAN JUBINI

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

VNI-CCTAG (11.02.33.01.08.02.04)

Matrícula: 1911076

 (Assinado digitalmente em 11/02/2021 13:46 )
RODRIGO PASTE FERREIRA

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

VNI-CCTAG (11.02.33.01.08.02.04)

Matrícula: 1807778

 (Assinado digitalmente em 11/02/2021 09:24 )
SIDNEI GILES DE ANDRADE

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

VNI-CCTAG (11.02.33.01.08.02.04)

Matrícula: 1790471

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifes.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 953 2020 ATA 11/02/2021 ab68b1c863

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf